平成25年１月25日

各 位

会 社 名 日本フイルコン株式会社

代表者名 代表取締役社長 渡邉 岳敏

（コード ５９４２ 東証第１部）

問合せ先 人事総務部長 須天 俊明

（TEL. ０４２－３７７－５７１１）

当社子会社の関西金網株式会社代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、当社子会社である関西金網株式会社の代表取締役の異動を行うことといたしま

したので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、本年１月28日開催予定の同社株主総会およびその後の取締役会の承認を

経て、正式に決定される予定です。

記

○ 関西金網株式会社

代表取締役の異動（平成25年1月28日付）

氏  名 新 役 職 名 現 役 職 名

松 木 義 夫

代表取締役会長

兼 日本フイルコン株式会社

取締役

エレクトロニクスソリューション

事業、フォトマスク事業管掌

兼 株式会社アクアプロダクト

代表取締役会長

代表取締役社長

兼 日本フイルコン株式会社

取締役

エレクトロニクスソリューション

事業、フォトマスク事業管掌

兼 株式会社アクアプロダクト

代表取締役会長

谷 川 英 昭 代表取締役社長 常務取締役

  以 上

TSOUMU01
新規スタンプ